
          R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 5 

din 7 februarie 2003 

 

privind cofinanţarea proiectului PHARE RO 0007.02.01.01.0445,  

« Administraţia publică judeţeană – apropierea de profesionalism » 

 

 

 

Consiliul Judeţean Cluj; 

 In vederea cofinanţării proiectului PHARE RO 0007.02.01.01.0445, « Administraţia publică 

judeţeană – apropierea de profesionalism »; 

Tinand seama de prevederile:  

- Proiectului «Administraţia publică judeţeană – apropierea de profesionalism»;  

- art. 104 alin. 2 din Legea nr. 215/2001;  

Fiind îndeplinite prevederile art. 45 din Legea nr. 215/2001; 

In temeiul drepturilor conferite prin art. 109 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 

Art. 1. Se aprobă cofinanţarea proiectului « Administraţia publică judeţeană – apropierea de 

profesionalism » în valoare de 12.511 € (echivalent lei).  

 

Art. 2. Se aprobă suportarea din bugetul Consiliului Judeţean Cluj a cheltuielilor neeligibile 

ale proiectului şi a tuturor cheltuielilor suplimentare ce se vor ivi pe perioada implementării 

proiectului.  

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia 

Generală de Coordonare a Activităţii Economice şi Serviciul Integrare Europeană, Programe, 

Prognoze.  

 

 

 

 

 

               P R E S E D I N T E,                                          CONTRASEMNEAZA: 

                                                                                            SECRETAR GENERAL, 

                  Gratian Serban      

                           Mariuca  Pop 


